

EDİTÖRDEN

2018'e Veda Ederken Merhaba!

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nin Aralık 2018 sayısından tüm okurlarımıza merhaba! 2017 Aralık ayında başladığımız yayın serüvenimiz -geçen bir yıl, iki cilt ve iki sayının ardından- dergimizin üçüncü sayısı ile devam ediyor. Haziran 2018 sayımızda olduğu gibi Aralık sayımızda da sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında dikkate değer eserler ile sizleri buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 7 araştırma makalesi ve 1 kitap incelemesi/kritiği ile karşınızdayız.

Hüseyin ŞİMŞEK ve Sultan Selen KULA ortaklaşa kaleme aldıkları makalelerinde Türkiye'nin göçmen politikasında eğitsel uyum programını inceliyorlar.

Hasan Tahsin SELÇUK ise makalesinde, kentleşme politikalarında kültür endüstrisini eleştirel bir gözle yorumluyor.

Mehmet ÜLKER, Şaban ÇOBANOĞLU ve Özkan ÇAKMAK'ın ortaklaşa kaleme aldıkları makalelerinde, son dönem dünya siyasetinde önemli bir zemin kazanan kültürel diplomasi konsepti üzerinden siyasetçi ve bürokratların söylemlerini analiz ediyorlar.

Serhan KESKİN ise makalesinde, yakın dönemde gündemi meşgul eden Çiftlik Bank meselesini mercek altına alarak insanların dolandırıcılara kanma nedenlerini analiz ediyor.

Hızır Yusuf ERKAL ise makalesinde, Soğuk Savaş'ın ardından güvenliğin genişleyen anlamı ile orantılı olarak önem kazanan enerji güvenliğine derinlemesine bir bakış atarak, enerji güvenliğine yönelik tehditler ve politikaları inceliyor.

İrem TUNÇOL ve Cengiz DİNÇ'in kaleme aldıkları makalelerinde, 2003 Sonrası Irak ve Suriye'deki Çatışmaların Zorunlu Göçe Etkisini inceliyorlar.

Murat YÜKSEL ise makalesinde, Sponsorluk ve Reklam Faaliyetlerinin Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Açısından etkisini inceliyor.

M. Bürkan SERBEST ise, "II. Dünya Savaşı'nda Kıbrıs Doğu Akdeniz'de Siyaset ve Çatışma" adlı kitap incelemesiyle bu sayımıza katkı sunmaktadır.

Aralık sayısının ortaya çıkmasında, her adımda emekleri bulunan değerli mesai arkadaşlarım, editörler kuruluna, teşekkürü borç bilirim. Ayrıca kıymetli eserlerini dergimize göndererek katkı sunan yazarlarımıza ve vakit ayırıp dergimize yayın için gönderilen makaleleri büyük bir titizlikle inceleyen hakemlerimize de ayrıca şükranlarımı sunarım.

Keyifli okumalar dilerim!

Saygılarımla,

Editör
Dr. Öğr. Üyesi Erman AKILLI